（様式第２号）

              立候補届

（一社）長野県理学療法士会

   選挙管理委員会

委員長 中澤 和徳 殿

                       令和   年   月    日

                      立候補者氏名         （印）

  総会において選挙される役員に推薦されました。立候補することを承諾しましたので、

下記の通り立候補を届け出ます。

記

１：立候補者氏名             （印）

２：会員番号

３：生年月日 および 年齢

４：勤務先名称 所在地 電話番号

５：立候補する役職名

６：推薦者氏名

 （１）氏名               （印）

    勤務先                   会員番号

（２）氏名               （印）

    勤務先                   会員番号

 （３）氏名               （印）

    勤務先                   会員番号

 （４）氏名               （印）

    勤務先                   会員番号

（５）氏名               （印）

    勤務先                   会員番号

 別紙 推薦理由書を添付します。

以上